¹ Cf. infra, append. i., s.v. *Doctores*.² Otherwise De Oneribus Babylonis (above, p. 11).³ Not in the catalogues of 1439 and 1443 (Munim. acad. pp. 758-772.)⁴ *MS. propetico.*⁵ For *Livoniae*.⁶ Dict. Theol. p. 94 (Loc. p. 142).⁷ The date 1256 is struck out.⁸ The words from *Obtulit* to *florileg.* are inserted between the lines above 'Atque alia plura.' The reference is to the Flores Hist. 2. 379.⁹ *MS. s'm.*

Albinus scripsit ad Eulaliam virginem

De ratione anime, li. i. 'Charissimę in Christi charitate,
sorori Eulalię,' etc.

Ex domo Ricardi Kele.

Super Genesim ad literam, li. i.
Categoriarum ad Carolum, li. i.
De Antichristo ad Carolum, li. i. 'In primis.'
De vitijs et virtutibus, li. i. 'Dilectissimo Wuldoni comitis
filio.'
In vetus et nouum testa. comment.¹, li. plur.
De fide catholica, li. i. 'Quotiens.'
Chronicorum, li. i. 'Domino meo venerabili pijs-
simoque.'

Historiam de trinitate quę canitur in
ecclesia Anglicana, ad rogatum Caroli, li. i.

Vitam diui Martini a Seuero Sulpitio descriptam, dictis planioribus elucidauit.

Ex magistro Roper in domo Petri.

Sententias edidit, li. i.
Manuale seu enchiridion, li. i.

Ex Nicolai Brigani collectionibus.

Ad Fredegisum dialogos, li. i. 'Cum omnis scientia disciplina
sit.'
Dialogorum inter ipsum et Carolum, li. i. 'Natura.'
In epistolam ad Hebręos, li. i.
De proprietate nominum Deo con-
uenientium, li. i. 'Domino Dauid rectori.'
Ad Caroli orationem, li. i. 'Dominus.'
De confessione, li. i.
De proprietate sermonum et rerum, li. i.
Disputationes cum Pipino, li. i. 'Quid est litera.'
Manifestationem trinitatis, li. i.
Didascalicon, li. i.
De sapientia, li. i.
Officia ecclesie Anglicanę, li. i.
Elucidationes vite Martini, li. i.
De doctrina Basilij, li. i.

¹ *Comment.* added between the lines above *nouum*.

Albinus seu Alcuinus præfatus, præter antedicta opuscula, scripsit [f. 6 b.

De vtilitate animæ, li. i. 'Primo omnium.'

Epistolarum ad diuersos, li. i.

Atque alia nonnulla.

Hic Alcuinus genere Anglicus, abbas Hadriani discipulus, ac post eum abbas ad fanum Augustini Cantuarię. In philosophia excellentissimus, Gręce et Latine ad perfectum eruditus, secundum Bedam 5. libro de gestis Anglorum¹ floruit circa annum domini 723. Hic a regibus Anglorum pro pace missus ad Franciam, a rege Carolo hospitio susceptus est, cuius magisterio precipue, rex ipse artes omnes didicit liberales, atque ei tribuit abbatiam diui Martini Turonensis regendam. Alcuinus iste studium a Roma Parisium transtulit, quod et illuc quondam a Gręcia fuerat translatum. Nam fundatores Parisiensis studij, quatuor erant monachi Bedę discipuli, Alcuinus præcipue, Rabanus, Claudius, et Ioannes Scotus. Hęc Martinus², Guilhelmus Malmesburiensis³, et Vincentius⁴.